
Beretning Årsmøde den 05-02-2018 
 

Vores affaldssystem Molokkerne har vi haft et års tid, det ser ud til 
at det fungerer godt, 
Det har givet en besparelse i forhold til det gamle affaldssystem. 
 
Problemaffald (det er det som skal i den lille røde kasse) og 
affaldsposen med metal- dåserne kommer ud af cykelskuret, og 
skal stå ved molokkerne henne ved nr. 17, der skal man gå hen 
med dåserne og problemaffald, har man noget til storskrald, skal 
det hen i skuret i nr. 23 . Der må ikke stilles affald i cykelskuret 
overhovedet, det er kun til cykler. 
 
Det fungerer godt med carportene, der er på nuværende tidspunkt  
2 der står på venteliste til en carport. 
 
Generatoren er blevet vores nye samling sted, der havde vi 
indvielsesfest i sommers, hvor også molokkerne og carporten blev 
indviet, vi fik Ulla – Helena fra Kredsbestyrelsen i Lejerbo, til at 
komme og holde en tale og klippe snoren over, bagefter var der grill 
pølser –Vin-øl og vand, som var gratis for beboerne. 
 
Vi havde julekomsammen i Generatoren, hvor beboerne samles til 
gløgg og æbleskiver i begyndelsen af dec. det var hyggeligt at 
mødes på den måde, og det var gratis for beboerne. 
 
Lejerbo

s
 afd. 725-0 hjemmeside vil blive opdateret, vi har to som 

gerne vil hjælpe os med det, Ivan og Bente, de tager på kursus, så 
vi er sikker på at det bliver gjort rigtig. 
Alle beboer får besked i deres postkasse når den er færdig og 
hvordan i kommer ind på siden. 
 
Det år der er gået, har vi fået måtter i opgangen og elevatoren, de 
vil blive skiftet hver 6. uge, så i må gerne tørre skoene og støvlerne 
af i dem, så vi kan holde trapperne rene. 
 



Gæsteværelserne som kan lejes, vil stige til 75.kr pr. nat, for 
beboerne i 725-0 alle andre vil prisen være 100.kr pr nat, det er den 
første stigning i 14 år. 
 
Konto 119, er en konto som bestyrelsen har et lille beløb til at 
kunne købe blomst til nye lejer der flytter ind, så de føler sig 
velkommen, og er der nogle aktiviteter eller begivenheder, såsom 
de indvidelser og julehygge, der betaler konto 119 udgifterne. 
 
Forårskomsammen, har vi bestemt holdes sidst i maj, med grill 
pølser – vin – øl – vand kaffe og hygge, som er gratis for beboerne. 


